Darbų apimtis gali būti padidinta) neviršijant pradinės Sutarties vertės, nurodytos 
Sutarties 2.1 punkte.

II. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

2.1. Pradinės Sutarties vertė pagal pateiktą Rangovo pasiūlymą yra 322 315,00 Eur be PVM, 
PVM sudaro 67 686,15 Eur, Sutarties kaina yra 390 001,15 Eur (trys šimtai 
devyniasdešimt tūkstančių vienas euras 15 ct) su PVM. 

2.1.1. 2022 metais Sutarties 1.1 punkte nurodyto objekto darbų kaina pagal numatytą 
finansavimą yra 53 475,94 Eur su PVM.
Finansuojama: Užsakovo lėšomis – 52 485,64  EUR su PVM, Valdytojo lėšomis –  990,30 
Eur su PVM.

2.2. Į pradinės Sutarties vertę įtrauktas visas už Darbų atlikimą bei kitų įsipareigojimų pagal